
����������



�����
����������

Konstrukce logotypu

Základní barevnost

Ochranné zóny

Použití na soc. sítě a web

Možné varianty logotypu

Barevné varianty logotypu

Claim

Písmo

Použití loga na různých podkladech

Požití, e-mail

Použití, razítko

Použití, textil

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13



����������������
�
����������

��



	����������������
����������

�����������������
�������

����������������
�������

��������

�������
�����������������

�������

��������
������������������

�������

��
	��������

��



�������������
����������

�

Znázorněná ochranná zóna je minimální, která by měla 
být při tisku dodržena.

��

��



���������������������
����������

Do náhledových obrázků (nejen na na webu) se 
umisťuje bezvýhradně pouze symbol bez názvu, který 
by neměl být na středu ale mírně posunut dolu.

Do náhledových obrázků (nejen na na webu) se umisťuje 
bezvýhradně pouze symbol bez názvu, který by neměl být na 
středu ale mírně posunut dolu. Platí i pro kruhové použití.

��



���������������������
�
����������

Povoleny jsou pouze tyto varianty použití. To samé platí 
pro všechny druhy barevných variant.

Jakékoliv jiné umístění textu nebo poměr textu a symbolu je 
zakázáno a to včetně deformace (zvětšování a zmenšování bez 
zachování poměru stran)

��



����������������������
�
����������

Stejné barevné scháma platí pro ostatní varianty 
logotypu.

��

1 Jednobarevná varianta
např. razítka

2 Varianta plné barvy
např. sítotisk - trika

32



�����
����������

Umístění claimu - “Reflexně izolační nátěry” může být i 
v anglické verzi.

��



������
�����������
������
����������

Základním písmem společnosti je bezserifové písmo 
Source Sans Pro. Písmo podporuje všechny znaky 
latinské abecedy včetně diakritiky a jeho 12 řezů je 
dostupných z Google Fonts. Písmo je jedním ze 
základních prostředků tvorby jednotného vizuálního 
stylu a mělo by být užíváno ve všech aplikacích

��

Light

Regular

SemiBold

Bold

Black

Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy

Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy

Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy

Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy

Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy

Source Sans Pro



������������������ ���
��������
����������

��

Při aplikaci loga se držíme zásad jednoduchosti, čitelnosti a 
jednoty. Vždy se doporučuje pracovat s jednolitým pozadím. Pro 
zachování dobré čitelnosti je nutné dodržovat dostatečný kontrast 
vůči zvolenému pozadí, zároveň je důležité vyhnout se pozadím, 
která se nehodí ke koncepci vizuálního stylu.



�������������
����������

��

Veškerý text v e-mailové zprávě je vždy vyvedený fontem Arial 
zarovnaným doleva ve velikosti 12 b. 

V zápatí jsou uvedeny kontaktní údaje společnosti v černé barvě ve 
velikosti 10 b a vodorovnou variantou loga pro světlé pozadí. 
Zápatí se odděluje od hlavního textu zprávy dvouřádkovou 
mezerou 2×

Vážený pane Nováku,

doporučuje se pracovat primárně se světlým pozadím. 
Logo v podpisu použijte variantu na šířku ve variantě na 
světlém pozadí max výška 40px.

Těším se na spolupráci

John Doe
CEO

+420 123 123 123
doe@alphaczech.com
www.alphaczech.com



���������������
����������

��

Provedení razítka v černé barvě obsahuje základní povinné údaje 
s vodorovou variantou loga. Rozměr razítka je 59×23 mm. Grafický 
návrh je možné použít na zařízení Colop Printer 40.

�����������������������
	�������������
��������������������������������

ALPHA CZECH s.r.o.



�������������
����������

��

Bílé triko/mikina obsahuje verzi loga pro textil (bez barevných 
přechodů) o max šíři 10 cm. Může být použit i samotný symbol 
bez textu.


